1 SmartStep
R7M-A@, R7M-AP@
 SmartStep
•  SmartStep
 SmarStep  XtraDrive
•
(« »)
• , .

3000 об/мин
(от 30 до 750 Вт)
Серводвигатель R7M-AP
(укороченная модель)
3000 об/мин
(от 100 до 750 Вт)
Подробную информацию смотрите
в техническом описании приводов
2
: 1.  « »
.
2. .
 (« »)
 SmarStep  SmartStep  XtraDrive
230  (1- .) 230  (1- .)
R7M-A (3000 -1) 230 0,095 · 30 R7M-A03030-@ R7D-APA3H XD-P3-MN01
0,159 · 50 R7M-A05030-@ R7D-APA5H XD-P5-MN01
0,318 · 100 R7M-A10030-@ R7D-AP01H XD-01-MN01
0,637 · 200 R7M-A20030-@ R7D-AP02H XD-02-MN01
1,27 · 400 R7M-A40030-@ R7D-AP04H XD-04-MN01
2,39 · 750 R7M-A75030-@ R7D-AP08H XD-08-MN
R7M-AP (3000 -1) 230 0,318 · 100 R7M-AP10030-@ R7D-AP01H XD-01-MN01
0,637 · 200 R7M-AP20030-@ R7D-AP02H XD-02-MN01
1,27 · 400 R7M-AP40030-@ R7D-AP04H XD-04-MN01
2,39 · 750 R7M-AP75030-@ R7D-AP08H XD-08-MN
 0  40 C
 20 %  80 % ( )
 –20  60 C
 20 %  80 % ( )

диам. D2диам. S
QK*
300
300
R7M-AP@@@30-S1-D ( ) R7M-AP@@@30-BS1-D ( )
,
. Z
6
: ABC...
 (3000 / )
 (« »)  (3000 / )
.  B
SmartStep XtraDrive
A
(3000 / )
0,095 · 30 R7M-A03030-S1-D R7D-APA3H XD-P3-MN01
0,159 · 50 R7M-A05030-S1-D R7D-APA5H XD-P5-MN01
0,318 · 100 R7M-A10030-S1-D R7D-AP01H XD-01-MN01
0,637 · 200 R7M-A20030-S1-D R7D-AP02H XD-02-MN01
1,27 · 400 R7M-A40030-S1-D R7D-AP04H XD-04-MN01
2,39 · 750 R7M-A75030-S1-D R7D-AP08H XD-08-MN
0,095 · 30 R7M-A03030-BS1-D R7D-APA3H XD-P3-MN01
0,159 · 50 R7M-A05030-BS1-D R7D-APA5H XD-P5-MN01
0,318 · 100 R7M-A10030-BS1-D R7D-AP01H XD-01-MN01
0,637 · 200 R7M-A20030-BS1-D R7D-AP02H XD-02-MN01
1,27 · 400 R7M-A40030-BS1-D R7D-AP04H XD-04-MN01
2,39 · 750 R7M-A75030-BS1-D R7D-AP08H XD-08-MN
.  B
SmartStep XtraDrive
A
(3000 / )
0,318 · 100 R7M-AP10030-S1-D R7D-AP01H XD-01-MN01
0,637 · 200 R7M-AP20030-S1-D R7D-AP02H XD-02-MN01
1,27 · 400 R7M-AP40030-S1-D R7D-AP04H XD-04-MN01
2,39 · 750 R7M-AP75030-S1-D R7D-AP08H XD-08-MN
0,318 · 100 R7M-AP10030-BS1-D R7D-AP01H XD-01-MN01
0,637 · 200 R7M-AP20030-BS1-D R7D-AP02H XD-02-MN01
1,27 · 400 R7M-AP40030-BS1-D R7D-AP04H XD-04-MN01
2,39 · 750 R7M-AP75030-BS1-D R7D-AP08H XD-08-MN
Сервопривод
SmartStep
XtraDrive
Сервопривод, управляемый

в техническом описании приводов
 SmartStep 7
:  (SmartStep  XtraDrive)
B
SmartStep  XtraDrive
 SmartStep
 (  + )
 (  + )
 XtraDrive
 (  + )
.
C SmarStep
R7M-A(P)@@@30-S1-D
 3 R7A-CEA003S-DE
 5 R7A-CEA005S-DE
10 R7A-CEA010S-DE
15 R7A-CEA015S-DE
20 R7A-CEA020S-DE
R7M-A(P)@@@30-BS1-D
 3 R7A-CEA003B-DE
 5 R7A-CEA005B-DE
10 R7A-CEA010B-DE
15 R7A-CEA015B-DE
20 R7A-CEA020B-DE
.
C SmarStep
R7M-A(P)@@@30-S1-D
3 R88A-CAWA003S-DE R7A-CRA003-FDE
5 R88A-CAWA005S-DE R7A-CRA005-FDE
10 R88A-CAWA010S-DE R7A-CRA010-FDE
15 R88A-CAWA015S-DE R7A-CRA015-FDE
20 R88A-CAWA020S-DE R7A-CRA020-FDE
R7M-A(P)@@@30-BS1-D
3 R88A-CAWA003B-DE R7A-CRA003-FDE
5 R88A-CAWA005B-DE R7A-CRA005-FDE
10 R88A-CAWA010B-DE R7A-CRA010-FDE
15 R88A-CAWA015B-DE R7A-CRA015-FDE
20 R88A-CAWA020B-DE R7A-CRA020-FDE
.
C XtraDrive
R7M-A(P)@@@30-S1-D
3 R88A-CAWA003S-DE XD-CRA003-DE